
0 0 Inscritos : 4

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Arturo López (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

1

Juan Luís Botana Mosquera 

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes LARGA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 3

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA CPTO GALEGO DE LD (FEM)

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

1 1:13:01 6:12:23 11:54:48MÓNICA MEZQUITA VAZQUEZ 4:22:242 1 1 29NOSPORTLIMIT   1 0:04:15 0:02:47

4 1:07:53 6:13:09 12:34:52OLALLA DURO LIÑARES 5:04:351 2 3 28.94ARTROGAL-TRI 498 0:40:05 2 0:06:09 0:03:08

3 1:36:21 6:32:10 12:50:32MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 4:34:003 3 2 27.54CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:55:44 3 0:05:54 0:02:09

2 SONIA ROCA CANZOBRE  NOSPORTLIMITNP
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As Pontes LARGA DISTANCIALocalidade
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Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 3

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS CPTO GALEGO DE LD (FEM)

Distancia

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

2 SONIA ROCA CANZOBRE  NOSPORTLIMITNP

VETERANAS 2 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

3 1:36:21 6:32:10 12:50:32MARÍA BELEN LEMAT CABR 4:34:003 3 2 27.54CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:55:44 1 0:05:54 0:02:09
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11 0 Inscritos : 81

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Arturo López (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

9

Juan Luís Botana Mosquera 

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Jose Antonio Barreiro Ferrero

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes LARGA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 61

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA CPTO GALEGO DE LD (MASC)

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

67 1:07:01 4:54:21 9:28:01IVAN PEREIRA IGLESIAS 3:22:549 2 2 36.69CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   1 0:02:14 0:01:33

28 1:02:30 5:14:33 9:46:36FRANCISCO SOLIÑO PIÑEIRO 3:26:051 8 3 34.34CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 0:18:35 2 0:02:23 0:01:07

21 1:12:54 5:07:18 10:01:04AITOR FRANCO BOUZA 3:37:0626 3 6 35.15CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:33:03 3 0:02:15 0:01:33

227 1:02:48 5:25:39 10:04:50RAMON ARIAS GARCÍA 3:32:102 17 4 33.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:36:50 4 0:02:36 0:01:39

24 1:07:01 5:13:05 10:14:26IAGO VARA ADRIO 3:48:448 5 17 34.5SIRENO TRIATLON CLUB 0:46:26 5 0:03:18 0:02:20

168 1:13:28 5:13:42 10:17:34CARLOS CARREIRO BOULLOSA 3:44:1930 6 11 34.43SIRENO TRIATLON CLUB 0:49:33 6 0:03:30 0:02:37

32 1:08:37 5:20:55 10:17:49JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 3:42:4314 13 9 33.65TRIATLON ARTEIXO 0:49:49 7 0:03:29 0:02:07

16 1:16:26 5:56:02 10:23:31SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 3:05:4639 42 1 30.34LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:55:31 8 0:03:42 0:01:38

23 1:10:59 5:20:21 10:30:46DAVID ASPEREZ DOPAZO 3:53:5418 12 21 33.71CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 1:02:45 9 0:02:38 0:02:56

74 1:07:40 5:21:19 10:32:24FÉLIX MARTÍNEZ GIGIRÍN 3:58:4310 15 23 33.61TEAM CORBELO 1:04:24 10 0:02:40 0:02:05

262 1:06:59 5:16:15 10:36:00PASTOR ADRIÁN POSE REGUEIRO 4:07:417 10 30 34.15CLUB TRIATLON ARTEIXO 1:07:59 11 0:03:03 0:02:04

41 1:20:00 5:33:48 10:36:33JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 3:39:0949 25 7 32.36CORREDORES DO MIÑO 1:08:32 12 0:02:18 0:01:20

146 1:14:45 5:34:26 10:39:57JOSE MANUEL LORES MEIS 3:44:5636 27 13 32.29CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 1:11:56 13 0:03:01 0:02:51

94 1:16:38 5:26:26 10:41:30DANIEL CADENAS TORRÓN 3:53:2640 18 20 33.09CLUB CICLISTA RIAZOR 1:13:30 14 0:03:32 0:01:30

27 1:07:59 5:49:50 10:43:20FRANCISCO GARCIA SEOANE 3:40:4813 38 8 30.87INDEPENDIENTE 1:15:20 15 0:03:06 0:01:38

137 1:17:45 5:15:53 10:44:17PABLO INSUA PEDROSA 4:05:4743 9 27 34.19TRIATLON O TREITO 1:16:16 16 0:02:56 0:01:57

113 1:24:23 5:21:02 10:49:08JOSE ALFONSO VILLAR CAAMAÑO 3:58:4655 14 24 33.64TRIATLON O TREITO 1:21:07 17 0:02:50 0:02:09

104 1:16:17 5:38:00 10:50:53EUTIQUIANO JOSE APARICIO MARTI 3:51:2338 29 18 31.95PEÑA CICLISTA LAR 1:22:53 18 0:03:21 0:01:54

237 1:12:53 5:32:53 10:52:21PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 4:01:4525 22 26 32.44NOSPORTLIMIT 1:24:20 19 0:03:08 0:01:44

45 1:14:30 5:47:19 10:53:06JORGE CAMAÑO RIVEIRO 3:45:0333 33 14 31.1CLUB TRIATLON MORRAZO 1:25:05 20 0:03:50 0:02:25

17 1:23:32 5:33:52 10:53:09DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 3:47:3454 26 16 32.35TRINORTH 1:25:09 21 0:05:54 0:02:19

22 1:14:31 5:28:05 10:54:55SERGIO SANTOS LOIS 4:07:1834 20 29 32.92CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 1:26:55 22 0:02:37 0:02:26

215 1:15:25 5:59:39 10:55:22ISIDRO SANTOS GARRIDO 3:35:1937 47 5 30.03INDEPENDIENTE 1:27:21 23 0:03:45 0:01:16

44 1:18:33 5:33:07 10:55:49JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 3:58:5045 23 25 32.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:27:49 24 0:03:15 0:02:06

19 1:18:57 5:41:08 11:01:03FRANCISCO DAMIÁN BLANCO GARC 3:54:0347 30 22 31.66TRINORTH 1:33:02 25 0:03:49 0:03:07

33 1:24:38 5:49:03 11:03:48HENRIQUE TELO FERNANDEZ 3:44:4057 37 12 30.94CLUB MONTEPENARUBIA LUG 1:35:47 26 0:03:45 0:01:44

15 1:09:18 5:41:51 11:07:05JESUS FRANCISCO GOMEZ SANTOS 4:12:0515 31 31 31.59NOSPORTLIMIT 1:39:04 27 0:02:00 0:01:52

64 1:24:34 5:52:20 11:10:15JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 3:46:5456 40 15 30.65CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:42:14 28 0:03:49 0:02:40

240 1:13:26 5:50:26 11:14:18PEDRO LISTA SUÁREZ 4:06:3129 39 28 30.82A.D. MEDIA DUCIA 1:46:17 29 0:02:24 0:01:32

48 1:11:29 6:05:27 11:14:36VICENTE RUBEN JIMENEZ GURREA 3:51:3221 52 19 29.55NOSPORTLIMIT 1:46:36 30 0:02:53 0:03:17

43 1:06:53 5:11:46 11:14:56FRANCISCO SANCHEZ MENDEZ 4:50:376 4 50 34.64INDEPENDIENTE 1:46:56 31 0:03:59 0:01:43

203 1:05:01 5:41:58 11:25:37ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 4:32:375 32 43 31.58TRIOURENSE 1:57:37 32 0:03:23 0:02:40

265 1:16:47 5:33:25 11:32:21JAVIER ROCHELA CALVO 4:35:1541 24 44 32.39NOSPORTLIMIT 2:04:20 33 0:04:42 0:02:15

42 1:03:22 6:03:18 11:33:49RAMON LUÍS CARNOTA MENDEZ 4:21:343 50 35 29.73NOSPORTLIMIT 2:05:48 34 0:03:21 0:02:17

251 1:11:08 5:48:47 11:35:22ANTONIO RABANAL FERNANDEZ 4:30:2520 35 41 30.97TRIATLON MURALLA 2:07:22 35 0:03:25 0:01:39

30 1:13:19 5:53:22 11:35:55OSCAR FCO. RODRIGUEZ BLANCO 4:17:3228 41 32 30.56CLUB TRIATLON OURENSE 2:07:54 36 0:05:15 0:06:29

109 1:31:39 6:19:50 11:41:36JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIRO 3:42:5465 62 10 28.43NOSPORTLIMIT 2:13:35 37 0:05:14 0:02:01

271 1:28:11 5:48:55 11:48:45PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 4:23:4863 36 37 30.95NOSPORTLIMIT 2:20:44 38 0:05:09 0:02:43

273 1:23:30 5:57:08 11:49:23JESUS GONZALEZ GONZALEZ 4:18:3953 43 33 30.24LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 2:21:22 39 0:05:10 0:04:57

53 1:03:31 5:59:08 11:51:12VICTOR ANDRES ALMENDARIZ 4:38:504 45 45 30.07NOSPORTLIMIT 2:23:12 40 0:04:59 0:04:45

156 1:21:57 5:37:15 11:55:46CARMELO OUBIÑA DURAN 4:50:0852 28 49 32.02CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 2:27:45 41 0:03:39 0:02:48

233 1:18:44 5:59:58 11:56:59JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 4:31:5246 48 42 30CLUB TRIATLON CORUÑA 2:28:59 42 0:04:07 0:02:20

211 1:14:29 6:04:20 11:57:16FRANCISCO JOSÉ COLLADO PAMPÍ 4:29:2232 51 39 29.64NOSPORTLIMIT 2:29:15 43 0:05:57 0:03:09
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

111 1:17:10 6:11:12 12:00:53PABLO RAMIL FREÁN 4:24:4342 56 38 29.1NOSPORTLIMIT 2:32:52 44 0:04:52 0:02:57

37 1:14:37 6:08:11 12:10:29GERARDO ALBERTO AÑON VEGA 4:42:3535 53 46 29.33NOSPORTLIMIT 2:42:28 45 0:03:05 0:02:03

284 1:20:03 5:58:23 12:13:59MANUEL PONTE LORENZO 4:48:5050 44 48 30.14TALLERES DAVID TRIATLON C 2:45:58 46 0:04:10 0:02:34

173 1:19:53 6:19:08 12:17:32CELESTINO MATO PEON 4:29:5448 61 40 28.49ARTROGAL-TRI498 2:49:31 47 0:05:15 0:03:22

112 1:18:08 5:59:25 12:21:20JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS 4:53:4744 46 52 30.05ARTROGAL-TRI 498 2:53:19 48 0:06:17 0:03:44

141 1:27:31 6:39:40 12:39:15HECTOR LOPEZ LOPEZ 4:22:5861 67 36 27.02CLUB MONTEPENARUBIA LUG 3:11:15 49 0:05:01 0:04:07

73 1:27:31 6:14:58 12:41:30PABLO ANIDO COUCE 4:51:3062 59 51 28.8NOSPORTLIMIT 3:13:29 50 0:05:07 0:02:25

50 1:26:12 6:09:51 12:49:29OSCAR DIAZ PRADO 5:04:0859 54 53 29.2CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:21:28 51 0:05:28 0:03:52

108 1:13:01 6:12:29 12:56:20ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 5:24:1227 57 59 28.99NOSPORTLIMIT 3:28:20 52 0:03:38 0:03:02

49 1:12:42 6:12:36 12:56:21AITOR LOSADA GARCIA 5:24:5324 58 61 28.99NOSPORTLIMIT 3:28:20 53 0:03:58 0:02:13

20 1:33:05 6:17:12 13:02:59ALEJANDRO VARELA INSUA 5:05:0167 60 54 28.63NOSPORTLIMIT 3:34:58 54 0:03:50 0:03:53

250 1:13:43 6:26:10 13:11:35JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL 5:24:2331 64 60 27.97CLUB TRIATLON CORUÑA 3:43:35 55 0:04:02 0:03:20

39 1:49:50 6:31:28 13:19:39MODESTO RODRIGUEZ OTERO 4:48:2371 65 47 27.59LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 3:51:39 56 0:06:25 0:03:34

114 1:59:17 6:49:12 13:19:40CRISTÓBAL RODIL PATRICIO 4:21:2772 69 34 26.39LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 3:51:39 57 0:06:05 0:03:41

242 1:36:03 6:20:31 13:22:27CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 5:19:4970 63 58 28.38CLUB TRIATLON MORRAZO 3:54:26 58 0:03:35 0:02:31

34 1:26:56 6:32:07 13:23:06FELIPE CORRAL REY 5:11:1960 66 56 27.54NOSPORTLIMIT 3:55:06 59 0:07:51 0:04:55

52 1:33:52 6:48:49 13:37:17JOSÉ PEDREIRA GARCÍA 5:05:0568 68 55 26.42NOSPORTLIMIT 4:09:16 60 0:04:50 0:04:43

306 1:29:57 7:04:31 13:59:31PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 5:17:3564 70 57 25.44CLUB TRIATLON CORUÑA 4:31:30 61 0:04:51 0:02:40

13 1:11:07 5:17:53ANXO SALGADO LOSADA 19 11  33.98CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF 0:01:49 0:01:40

14 1:07:55 5:13:49EUGENIO MARTÍNEZ PÉREZ 12 7  34.42CIDADE DE LUGO FLUVIALNF 0:02:44 0:01:33

18 1:21:34 5:47:32CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG 51 34  31.08CLUB TRIATLON OURENSENF 0:04:05 0:02:32

26 1:12:16 5:22:07MANUEL SANTOS DOCAL 23 16  33.53CLUB MONTEPENARUBIA LUGNF 0:03:08 0:01:48

31 1:11:51 6:00:55XOSE MARTÍNEZ REBOREDO 22 49  29.93CLUB TRIATLON SIRENONF 0:03:19 0:03:21

51 1:32:43 6:09:58OMAR GAEL GONZALO CORREA 66 55  29.19NOSPORTLIMITNF 0:04:51 0:04:48

102 1:09:46 5:26:35ERNESTO SOBRINO MARFULL 17 19  33.07NOSPORTLIMITNF 0:04:07 0:03:08

117 1:09:29CARLOS BARCALA PÉREZ 16  ARTROGAL-TRI 498NF 0:04:05

166 1:34:53SERGIO ARCO MARQUIZ 69  CLUB OLIMPICO DE VEDRANF 0:03:32

198 1:25:36 2:25:49GUILLERMO SOTELO JUNCAL 58 1  74.07SIRENO TRIATLON CLUBNF 0:02:45

287 1:07:49 5:31:57VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES 11 21  32.54CLUB ATLETISMO PORRIÑONF 0:02:37 0:01:39

47 GIOVANI GARCÍA ESTÉVEZ  NOSPORTLIMITNP

119 ENRIQUE MORAN GONZALEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

132 JAVIER CUELLAS PEREIRA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

201 JESÚS FRANCISCO GARCÍA DANS  NOSPORTLIMITNP

207 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLGO  NOSPORTLIMITNP

258 JOSE RAMON SANTOS PAZ  PEÑA CICLISTA LARNP

291 FLORINDO JOSE GONZÁLEZ GONZÁ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

296 JUAN GONZALEZ CAAMAÑO  ARTROGAL-TRI 498NP

301 JOSE SANCHEZ DEL VALLE  TRIATLON MURALLANP
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NORTHWEST TRIMAN 2017

As Pontes LARGA DISTANCIALocalidade

Oficiais

Data 25 de junio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 61

Temperatura exterior: 11 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS CPTO GALEGO DE LD (MASC)

Distancia

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

262 1:06:59 5:16:15 10:36:00PASTOR ADRIÁN POSE REG 4:07:417 10 30 34.15CLUB TRIATLON ARTEIXO 1:07:59 1 0:03:03 0:02:04

53 1:03:31 5:59:08 11:51:12VICTOR ANDRES ALMENDAR 4:38:504 45 45 30.07NOSPORTLIMIT 2:23:12 2 0:04:59 0:04:45

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

227 1:02:48 5:25:39 10:04:50RAMON ARIAS GARCÍA 3:32:102 17 4 33.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:36:50 1 0:02:36 0:01:39

24 1:07:01 5:13:05 10:14:26IAGO VARA ADRIO 3:48:448 5 17 34.5SIRENO TRIATLON CLUB 0:46:26 2 0:03:18 0:02:20

168 1:13:28 5:13:42 10:17:34CARLOS CARREIRO BOULLO 3:44:1930 6 11 34.43SIRENO TRIATLON CLUB 0:49:33 3 0:03:30 0:02:37

32 1:08:37 5:20:55 10:17:49JUAN RAMON GARCIA HERN 3:42:4314 13 9 33.65TRIATLON ARTEIXO 0:49:49 4 0:03:29 0:02:07

16 1:16:26 5:56:02 10:23:31SANTIAGO GARCIA GONZAL 3:05:4639 42 1 30.34LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:55:31 5 0:03:42 0:01:38

41 1:20:00 5:33:48 10:36:33JOSE MANUEL FERNÁNDEZ 3:39:0949 25 7 32.36CORREDORES DO MIÑO 1:08:32 6 0:02:18 0:01:20

146 1:14:45 5:34:26 10:39:57JOSE MANUEL LORES MEIS 3:44:5636 27 13 32.29CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 1:11:56 7 0:03:01 0:02:51

17 1:23:32 5:33:52 10:53:09DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 3:47:3454 26 16 32.35TRINORTH 1:25:09 8 0:05:54 0:02:19

215 1:15:25 5:59:39 10:55:22ISIDRO SANTOS GARRIDO 3:35:1937 47 5 30.03INDEPENDIENTE 1:27:21 9 0:03:45 0:01:16

44 1:18:33 5:33:07 10:55:49JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 3:58:5045 23 25 32.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:27:49 10 0:03:15 0:02:06

203 1:05:01 5:41:58 11:25:37ANDRÉ LUIZ GOMES DE MAC 4:32:375 32 43 31.58TRIOURENSE 1:57:37 11 0:03:23 0:02:40

42 1:03:22 6:03:18 11:33:49RAMON LUÍS CARNOTA MEN 4:21:343 50 35 29.73NOSPORTLIMIT 2:05:48 12 0:03:21 0:02:17

30 1:13:19 5:53:22 11:35:55OSCAR FCO. RODRIGUEZ BL 4:17:3228 41 32 30.56CLUB TRIATLON OURENSE 2:07:54 13 0:05:15 0:06:29

156 1:21:57 5:37:15 11:55:46CARMELO OUBIÑA DURAN 4:50:0852 28 49 32.02CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 2:27:45 14 0:03:39 0:02:48

233 1:18:44 5:59:58 11:56:59JUAN JOSE GOMEZ NEGREIR 4:31:5246 48 42 30CLUB TRIATLON CORUÑA 2:28:59 15 0:04:07 0:02:20

211 1:14:29 6:04:20 11:57:16FRANCISCO JOSÉ COLLADO 4:29:2232 51 39 29.64NOSPORTLIMIT 2:29:15 16 0:05:57 0:03:09

173 1:19:53 6:19:08 12:17:32CELESTINO MATO PEON 4:29:5448 61 40 28.49ARTROGAL-TRI498 2:49:31 17 0:05:15 0:03:22

50 1:26:12 6:09:51 12:49:29OSCAR DIAZ PRADO 5:04:0859 54 53 29.2CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:21:28 18 0:05:28 0:03:52

34 1:26:56 6:32:07 13:23:06FELIPE CORRAL REY 5:11:1960 66 56 27.54NOSPORTLIMIT 3:55:06 19 0:07:51 0:04:55

52 1:33:52 6:48:49 13:37:17JOSÉ PEDREIRA GARCÍA 5:05:0568 68 55 26.42NOSPORTLIMIT 4:09:16 20 0:04:50 0:04:43

306 1:29:57 7:04:31 13:59:31PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 5:17:3564 70 57 25.44CLUB TRIATLON CORUÑA 4:31:30 21 0:04:51 0:02:40

166 1:34:53SERGIO ARCO MARQUIZ 69  CLUB OLIMPICO DE VEDRANF 0:03:32

198 1:25:36 2:25:49GUILLERMO SOTELO JUNCA 58 1  74.07SIRENO TRIATLON CLUBNF 0:02:45

287 1:07:49 5:31:57VICTOR MANUEL MOURIÑO F 11 21  32.54CLUB ATLETISMO PORRIÑONF 0:02:37 0:01:39

201 JESÚS FRANCISCO GARCÍA  NOSPORTLIMITNP

207 JACOBO ANICETO SANCHEZ-  NOSPORTLIMITNP

291 FLORINDO JOSE GONZÁLEZ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

296 JUAN GONZALEZ CAAMAÑO  ARTROGAL-TRI 498NP

301 JOSE SANCHEZ DEL VALLE  TRIATLON MURALLANP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

237 1:12:53 5:32:53 10:52:21PEDRO MANUEL ALONSO PR 4:01:4525 22 26 32.44NOSPORTLIMIT 1:24:20 1 0:03:08 0:01:44

240 1:13:26 5:50:26 11:14:18PEDRO LISTA SUÁREZ 4:06:3129 39 28 30.82A.D. MEDIA DUCIA 1:46:17 2 0:02:24 0:01:32

251 1:11:08 5:48:47 11:35:22ANTONIO RABANAL FERNAN 4:30:2520 35 41 30.97TRIATLON MURALLA 2:07:22 3 0:03:25 0:01:39

250 1:13:43 6:26:10 13:11:35JUAN JOSE GONZALEZ RAMI 5:24:2331 64 60 27.97CLUB TRIATLON CORUÑA 3:43:35 4 0:04:02 0:03:20

39 1:49:50 6:31:28 13:19:39MODESTO RODRIGUEZ OTER 4:48:2371 65 47 27.59LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 3:51:39 5 0:06:25 0:03:34

242 1:36:03 6:20:31 13:22:27CARLOS PIÑEIRO RODRIGUE 5:19:4970 63 58 28.38CLUB TRIATLON MORRAZO 3:54:26 6 0:03:35 0:02:31
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14 1:07:55 5:13:49EUGENIO MARTÍNEZ PÉREZ 12 7  34.42CIDADE DE LUGO FLUVIALNF 0:02:44 0:01:33

258 JOSE RAMON SANTOS PAZ  PEÑA CICLISTA LARNP
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